
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.11.2019                                                                                № 394 
 

Про безоплатне строкове 
користування жилими приміщеннями 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у пп. 1 п. «а» ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  

ст.ст. 827-829 Цивільного кодексу України, на підставі рішення тридцять 

першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим 

комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та 

міським головою», керуючись рішеннями сорок восьмої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання  

від 17.09.2019 «Про набуття фахівцем бюджетної сфери міста на пільгових 

умовах квартири № 25 у житловому будинку № 47 по проспекту Героїв Дніпра 

у місті Горішні Плавні» та сорок дев’ятої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 15.10.2019 «Про набуття 

фахівцем міста на пільгових умовах квартири № 28 у житловому будинку № 27 

по вулиці Миру у місті Горішні Плавні» виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати у безоплатне строкове користування 1/2 частку квартири № 25 

у  житловому будинку № 47 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні 

гр. Юхименко Ірині Вячеславівні на строк до 31.12.2021. 

2. Надати у безоплатне строкове користування 1/2 частку квартири № 28 

у житловому будинку № 27 по вулиці Миру у місті Горішні Плавні  

гр. Чернишу Олександру Олександровичу на строк до 31.12.2021. 

3. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. укласти відповідні договори 

позички жилих приміщень з вищезазначеними користувачами. 

У договорах позички жилих приміщень передбачити порядок оплати 

житлово-комунальних послуг. 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


